as follows :

(Titulus Causae)

BEATIFICATIONIS ET CANONIZAT1ONIS  
SERV .... DEI N.N ...

Interrogatoria infrascripta dat, facit, exhibet, atque 
producit N.N ................................  ab Ulmo ac Rcvnio
........................  Episcopo .......................... Promotor 
Fidei specialiter deputatus in processu Auctoritate 
Ordinaria conficiendo in Civitate N.N ........................
super......................... 142 praefat .... Serv .... Dei.
Petit et instat ut testes omnes in dicto Processu a 
Causae N. N ......................................Postulatore inducti
vel inducendi, vel ex officio vocandi, priusquam in­
terrogentur super Articulis a praefato Causae Postu­
latore datis, seiunctim ac diligenter subiiciantur 
examini super Interrogatoriis infrascriptis, seipso 
semper praesente et assistente in quolibet actu, et 
non alias, aliter, neque alio modo.

Item petit et instat, ut, praeter testes a Causae 
N.N ..................................... Postulatore inductos vel
inducendos, Revihi Indices ex officio accersent ac 
subiiciant examini alios probos et graves testes, rei, 
de quo agitur, apprime conscios, qui, uti ceteri, inter­
rogandi erunt tam iuxta Interrogatoria quam super 
A rticulis.

Petit et instat, ut testes omnes a N. N____________
Postulatore inducti, vel ex officio vocati, antequam tes­
timonium proferant, iuramenti religione obligentur, tactis 
sanctis Dei Evangeliis, ad veritatem dicendam ac secre­
tum servandum iuxta formam Decretorum S. Rituum  
Congregationis, et non alias, aliter, neque alio modo : et 
post depositionem de veritate dicta.
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Petit quoque et instat ut eadem Interrogatoria infra- 
scripta, qualibet sessione absoluta, claudantur cum re­
ceptis testificationibus et obsignentur, nec aperiantur nisi 
in actu sequentis examinis ; iterum, eo absoluto aut sus­
penso, claudenda et obsignanda, uti supra: alias de nul- 
litate protestatur, non solum isto, sed et omni meliori 
modo.

Denique petit et instat ut Revtni Indices curent quam- 
maxime, ne in exscribendis testium verbis aliquid adiicia- 
tur vel omittatur, quod genuinum ac naturalem eorum  
sensum immutet vel pervertat, sed omnino studeant, ut 
ipsissima eorundem verba, quo fieri possit, iuridicis 
tabulis tradantur et semper in prima persona.

Moneant vero testes omnes, ne in suis responsionibus 
generice sese expediant, aiendo vera esse, quae in inter­
rogatoriis vel articulis sibi factis continentur. I£os quoque 
moneant, ut, tam iuxta Interrogatoria quam super Artic­
ulis, ingenue, clare et distincte respondeant, indicando 
etiam contestes, si qui sint, qui, nisi fuerint a N. N. 
............... ...... ...... ............. Postulatore inducti, ex officio 
vocentur et subiiciantur examini.